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Dr inż. Anna Ślęzak jest absolwentką Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej, 

a także Wydziału Ekonomiczno-Socjologicznego Uniwersytetu Łódzkiego i Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. W roku 2023 obroniła pracę doktorską na Wydziale Inżynierii 

Środowiska i Energetyki Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie  

w dyscyplinie naukowej: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka. 

 

Anna Ślęzak posiada 30-letnie doświadczenie pracy zawodowej w sektorze energetycznym  

i biznesowym. Pracę zawodową rozpoczęła w Zakładzie Energetycznym Łódź Teren S.A., gdzie 

pełniła między innymi funkcję zastępcy Dyrektora Rejonu Energetycznego  

w Bełchatowie oraz odpowiadała za prawidłową eksploatację sieci dystrybucyjnej miast: Łódź, 

Zgierz i Pabianice i gmin ościennych oraz terenowych Rejonów byłego Zakładu Energetycznego 

Łódź Teren. Pracowała również Urzędzie Regulacji Energetyki w Warszawie  

w Departamencie Efektywności Energetycznej i Kogeneracji na stanowisku Radcy Prezesa Urzędu 

Regulacji Energetyki oraz w Ministerstwie Klimatu i Środowiska w którym zajmowała się 

implementacją dyrektyw z pakietu „Fit for 55” do prawa polskiego. 

 

W sierpniu 2024 roku objęła stanowisko Dyrektora Generalnego w Spółce PGE Dystrybucja  

w Oddziale Łódź, który obejmuje zakresem swojej działalności teren województwa łódzkiego  

i części województw: świętokrzyskiego, mazowieckiego, śląskiego i wielkopolskiego.  

 

W codziennej praktyce łączy wiedzę techniczną i ekonomiczną. Posiada dodatkowo:  

1. Certyfikat Księgowego Nr 51899/2011 wydany przez Ministra Finansów Rzeczpospolitej 

Polskiej. 

2. Certyfikatu Specjalisty ds. Rachunkowości uzyskany na podstawie egzaminu zawodowego 

zdanego przed Komisją Egzaminacyjną Stowarzyszenia Księgowych  

w Polsce. 

 

Prowadzi również działalność dydaktyczną w zakresie elektroenergetyki i efektywności 

energetycznej.  Jest pomysłodawcą innowacyjnych studiów podyplomowych na Politechnice 

Łódzkiej „Transformacja Energetyczna”. 

 


